
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

************** (75% = 5 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

110 
31 
20 

607 
38 
56 

717 
2 

10 
72 
24 
1 

11 
711 
222 
488 

9 
819 

5 
3 

100 
723 
823 

名前 

岡野 煌己 
望月 光規 
青木 聖直 
宮嵜 優真 
齋藤 蓮 
福沢 悠人 
石橋 叶翔 
熊谷 夏空 
天野 大輝 
中村 夏乃 
飯島 陽向 
川上 陽登 
鈴木 天馬 
伊原 七翔 
高梨 煌喜 
佐藤 心弥 
飯田 龍生 
浜田 烈 

樋上 陽亮 
鈴木 風杜 
田口 桃多 
吉田 凌 
目黒 結翔 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

4 
2 

ポイント 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

Total Time 

12:34.904 

12:35.612 

12:38.333 

12:50.540 

12:51.425 

12:51.914 

13:05.245 

13:08.843 

13:24.360 

13:25.683 

13:30.842 

13:49.285 

13:53.351 

13:54.990 

14:02.321 

14:07.487 

12:45.491 

14:11.025 

7:11.297 

7:14.626 

BestLap 

1:45.817 

1:44.668 

1:44.349 

1:43.173 

1:48.098 

1:44.486 

1:46.194 

1:42.334 

1:49.931 

1:48.436 

1:52.611 

1:54.210 

1:52.218 

1:53.683 

1:57.517 

1:58.197 

2:01.707 

1:58.978 

1:46.445 

4:37.878 

差 

0.708 

3.429 

15.636 

16.521 

17.010 

30.341 

33.939 

49.456 

50.779 

55.938 

1:14.381 

1:18.447 

1:20.086 

1:27.417 

1:32.583 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

チーム名 

RHNY 

RHNY 

T.E.SPORT　Jr 

T.E.SPORT　Jr 

RHNY 

Wave Factory RT 

レーシングチーム鷹 

隼ROOST 

Wave Factory RT 

AutoBrothers 

桜井ホンダ 

周回数の多い順

2位との差 

0.708 

平均時速 

46.734 

ベストラップ 

1:42.334 

ベスト平均時速 

49.250 

ベストラップ保持者： 

2 - 熊谷 夏空 

作成日： 2023/09/03 15:28:52 

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は自動的に正式結果となります。 

審査委員長                   競技監督                     計時長  発表(掲示)時刻：     時     分 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

関東MX選手権　R6　in　KMP 
キッズ 65 

ヒート１ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:22:10 

軽井沢モーターパーク 1.400 km 

2023/09/03 11:00 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

************** (75% = 5 Laps) 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

2 
717 
607 
56 

110 
31 
38 
10 
11 
72 
24 
1 

100 
711 
488 
222 
819 

9 
3 

20 
5 

723 
823 

名前 

熊谷 夏空 
石橋 叶翔 
宮嵜 優真 
福沢 悠人 
岡野 煌己 
望月 光規 
齋藤 蓮 
天野 大輝 
鈴木 天馬 
中村 夏乃 
飯島 陽向 
川上 陽登 
田口 桃多 
伊原 七翔 
佐藤 心弥 
高梨 煌喜 
浜田 烈 
飯田 龍生 
鈴木 風杜 

青木 聖直 
樋上 陽亮 
吉田 凌 
目黒 結翔 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

4 

ポイント 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Total Time 

12:15.890 

12:21.501 

12:22.578 

12:31.900 

12:46.963 

12:46.995 

12:51.818 

12:56.403 

13:10.803 

13:15.697 

13:21.584 

13:26.661 

13:38.212 

13:42.697 

14:03.733 

14:12.089 

14:22.468 

12:16.966 

12:17.667 

7:54.044 

BestLap 

1:43.920 

1:44.232 

1:43.729 

1:45.857 

1:45.019 

1:44.417 

1:46.670 

1:47.745 

1:51.005 

1:48.790 

1:51.207 

1:52.775 

1:54.881 

1:52.992 

1:53.681 

1:57.730 

1:58.122 

1:58.995 

2:00.028 

1:47.085 

差 

5.611 

6.688 

16.010 

31.073 

31.105 

35.928 

40.513 

54.913 

59.807 

1:05.694 

1:10.771 

1:22.322 

1:26.807 

1:47.843 

1:56.199 

2:06.578 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

チーム名 

T.E.SPORT　Jr 

RHNY 

RHNY 

T.E.SPORT　Jr 

RHNY 

AutoBrothers 

レーシングチーム鷹 

Wave Factory RT 

隼ROOST 

Wave Factory RT 

桜井ホンダ 

周回数の多い順

2位との差 

5.611 

平均時速 

47.942 

ベストラップ 

1:43.729 

ベスト平均時速 

48.588 

ベストラップ保持者： 

607 - 宮嵜 優真 

作成日： 2023/09/03 15:29:19 

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は自動的に正式結果となります。 

審査委員長                   競技監督                     計時長  発表(掲示)時刻：     時     分 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

関東MX選手権　R6　in　KMP 
キッズ 65 

ヒート２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:20:57 

軽井沢モーターパーク 1.400 km 

2023/09/03 13:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
110 

2 
31 

717 
607 
56 
38 
20 
10 
72 
11 
24 
1 

711 
100 
488 
222 

名前 
岡野 煌己 
熊谷 夏空 
望月 光規 
石橋 叶翔 
宮嵜 優真 
福沢 悠人 
齋藤 蓮 
青木 聖直 
天野 大輝 
中村 夏乃 
鈴木 天馬 
飯島 陽向 
川上 陽登 
伊原 七翔 
田口 桃多 
佐藤 心弥 
高梨 煌喜 

Total points 
36 
33 
30 
29 
29 
23 
20 
16 
15 
12 
10 
10 
8 
4 
3 
1 
1 

H1  
25 
8 

20 
9 

13 
10 
11 
16 
7 
6 
3 
5 
4 
2 
-- 
-- 
1 

H2  
11 
25 
10 
20 
16 
13 
9 
-- 
8 
6 
7 
5 
4 
2 
3 
1 
-- 

作成日： 2023/09/03 15:29:44 

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は自動的に正式結果となります。 

審査委員長                   競技監督                     計時長  発表(掲示)時刻：     時     分 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

関東MX選手権　R6　in　KMP 
キッズ 65 

総合結果 

軽井沢モーターパーク 1.400 km 


